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To: 5.1.2¢ IEEEZ @minvws.nl]
)

From: S 5.1.2e

Sent: Tue 10/6/2020 6:45:12 PM

Subject: FW: antigeen testen update orders/proces/toekomst
Received: Tue 10/6/2020 6:45:12 PM

Ter info
Bes aardig beeld lijkt me. Goed dat ze nu ook voor 6 maanden aan het opvragen zijn.

@minvws.nl

Van: @Ichulpmiddelen.nl>

Verzonden: dinsdag 6 oktober 2020 18:13

Aan: 51 S5.1.2e )@minvws.nl>
CE: 5.1.2e & 5.1.2e @Ichulpmiddelen.nl>;@Ichulpmiddelen.nl>

Onderwerp: antigeen testen update orders/proces/toekomst

en ik hebben het eea uitgezocht mbt de antigeentesten en het (juridisch complexe) proces daaromheen:

Het proces da nu heeft afgesproken me (hav van dit gedoe) is als volgt:
1)LCH regelt offertes en voorwaarden en onderhandeld

2)Na onderhandeling met advies LCH naarEVWS

3)Met advies VWS naar[EXEEN

ARRIPEN keurt goed (of af, dan gaat 5 niet door)

5)Mediq plaatst de order (normaal goedkeuringsproces 1-2 dagen)

Daarnaast een update mbt de orders:

Order geplaatst en goedgekeurd door team-lead lab:

- Abbott SRR

= Medipho

- Quidel alleen validatie (en wetenschappelijk akkoord met RIVIM)
- Roche alleen validatie

Nog te plaatsen:

- Roche wacht op akkoord VWS ﬂm bt FHI voorwaarden of bestaande garantieovereenkomst
-BD Offerte is nu binnen (vandaag pas), gaat gewoon via Mediq, want BD is akkoord met onze voorwaarden
- Quidel 2> 5.1.1¢

Extra opmerking:
-BD is door de validatie : offerte wordt vootesten per maand voor 6 maanden wordt opgevraagd .

Het is echt wel noodzakelijk voordat we een order kunnen plaatsen voor 6 maanden om de benodigde aantallen te hebben per
type test:
-antigeentest met apparaat

-volledige traceerbaarheid patient

-aansluitbaar op CoroniIT
-antigeentest zonder apparaat

-Geen track&trace, kans op patientverwisseling

-Geen aansluiting CoronlT

-Groter risico op gebruik buiten zicht testbeleid (vooral negatieve uitslagen niet in beeld bij GGD, %postivity niet meer
zuiver)
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Zou jij ons willen voorzien van deze aantallen zodat we aan de slag kunnen en ook een 2° validatieronde kunnen initieren?

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Landeli’lk Consortium Hulimiddelen

E17a PhD
5.1.2e
E: Em@ld'\ulpmiddelen‘nl

Algemene inkoopvragen: @lchulpmiddelen.nl



